
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł JAROSZYŃSKI Okręg PZW w Szczecinie 13 1 375 - 1

2 Marcin ŁUKASIEWICZ Okręg PZW w Ciechanowie 12 950 - 2

3 Dariusz SZMARO Okręg PZW w Koszalinie 23 855 - 3

4 Daniel WICZLING PZW Okręg w Gdańsku 24 655 - 4

5 Rafał RAKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 17 640 - 5

6 Szymon PIOTROWSKI Okręg PZW w Szczecinie 14 615 - 6

7 Damian MAZUREK PZW Okręg w Gdańsku 4 560 - 7

8 Maciej WIETECHA PZW Okręg w Gdańsku 19 530 - 8

9 Przemysław GRYCAN Okręg PZW w Katowicach 7 485 - 9,5

9 Maciej BERNAT Okręg PZW w Koszalinie 3 485 - 9,5

11 Łukasz GRABIEC PZW Okręg w Gdańsku 2 380 - 11

12 Maciej CHŁOPECKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 20 370 - 12

13 Bartosz SOKOŁOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 10 330 - 13

14 Norbert KUKOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 18 320 - 14

15 Jakub CENDROWSKI PZW Okręg w Gdańsku 16 280 - 15

16 Marcin SROKA PZW Okręg w Gdańsku 15 230 - 16

17 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie 25 200 - 17

18 Robert POKRZEPA Okręg PZW w Kielcach 21 190 - 18

19 Andrzej LEWANDOWSKI PZW Okręg w Lublinie 11 145 - 19

20 Paweł GÓRAWSKI Okręg PZW Słupsk 5 125 - 20

21 Mateusz WOŁOSZYK PZW Okręg w Gdańsku 9 75 - 21

22 Michał KOŁAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 6 65 - 22

23 Paweł BARANOWSKI Okręg PZW w Opolu 22 5 - 23

24 Tadeusz BRZEZIŃSKI Okręg PZW Słupsk 1 0 - 24,5

24 Wojciech CZUCHAJDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 0 - 24,5

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

16.10.2021, 16:07

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
Sektor
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Zajęte

Miejsce
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Punkty

karne
Punkty

1 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW w Szczecinie 13 2 020 - 1

2 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu 9 1 865 - 2

3 Sebastian KRAWCZYK PZW Okręg w Lublinie 6 1 795 - 3

4 Paweł KORNILUK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 4 1 745 - 4

5 Piotr CZECH Okręg PZW w Opolu 23 1 585 - 5

6 Rafał BIELEWICZ PZW Okręg we Wrocławiu 2 1 480 - 6

7 Przemysław ZUBIK Okręg PZW w Koszalinie 10 1 330 - 7

8 Daniel MAŁKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 15 1 295 - 8

9 Artur WAWRZON Okręg PZW w Toruniu 22 1 130 - 9

10 Piotr KACZMAREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 14 1 090 - 10

11 Tomasz PLEWA Okręg PZW w Koszalinie 3 1 075 - 11

12 Mateusz MIROWSKI Okręg PZW w Opolu 8 845 - 12

13 Adrian NEUGEBAUER PZW Okręg w Gdańsku 11 825 - 13

14 Dawid KONDRATIUK Okręg PZW w Koszalinie 25 725 - 14

15 Paweł OLESIEJUK PZW Okręg w Gdańsku 20 715 - 15

16 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 7 625 - 16

17 Grzegorz HOREMSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 425 - 17

18 Łukasz SKIRSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 19 420 - 18

19 Michał SOŃTA Okręg PZW w Kielcach 21 375 - 19

20 Radosław GAŁAT Okręg PZW w Szczecinie 16 330 - 20

21 Mieczysław CIESIELSKI Okręg PZW w Koszalinie 18 300 - 21

22 Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie 17 215 - 22

23 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 24 125 - 23,5

23 Michał BELKA PZW Okręg w Gdańsku 12 125 - 23,5

25 Piotr KUCHARCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 5 110 - 25

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

16.10.2021, 16:07

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
Sektor B
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Zajęte
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Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz GROBOSZ PZW Okręg w Gdańsku 24 2 040 - 1

2 Bartłomiej IMIELIŃSKI Okręg PZW w Siedlcach 20 1 135 - 2

3 Jakub PIŁATOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 6 950 - 3,5

3 Bartłomiej BIBA Okręg PZW w Szczecinie 17 950 - 3,5

5 Mariusz CZAPSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 8 850 - 5

6 Rafał CHODOR Okręg PZW Słupsk 21 790 - 6

7 Dawid ŁOKIETEK Okręg PZW w Koszalinie 9 780 - 7

8 Wiesław LEMAŃCZYK Okręg PZW w Koszalinie 23 665 - 8

9 Krzysztof KASPRZAK Okręg PZW w Koszalinie 10 545 - 9

10 Tomasz TATKO Okręg PZW w Siedlcach 1 490 - 10

11 Krzysztof TUREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 18 435 - 11

12 Paweł KOJRO Okręg PZW w Bydgoszczy 13 335 - 12

13 Paul DOMITER PZW Okręg w Gdańsku 4 320 - 13

14 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 2 310 - 14,5

14 Paweł ZUZIAK PZW Okręg we Wrocławiu 15 310 - 14,5

16 Piotr MAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 12 260 - 16

17 Stefan MAKURAT PZW Okręg w Gdańsku 5 245 - 17

18 Waldemar KLEISA PZW Okręg w Gdańsku 22 210 - 18

19 Jarosław STEFAŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie 19 60 - 20

19 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu 3 60 - 20

19 Dawid WĘGRZYNIAK PZW Okręg w Gdańsku 16 60 - 20

22 Radosław BOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 14 35 - 22,5

22 Marcin BOROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 11 35 - 22,5

24 Sebastian WAWRZYNIAK PZW Okręg w Poznaniu 7 0 - 24

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

16.10.2021, 16:07

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
Sektor C
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz GROBOSZ PZW Okręg w Gdańsku C-24 2 040 0 1

2 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW w Szczecinie B-13 2 020 0 1

3 Paweł JAROSZYŃSKI Okręg PZW w Szczecinie A-13 1 375 0 1

4 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu B-9 1 865 0 2

5 Bartłomiej IMIELIŃSKI Okręg PZW w Siedlcach C-20 1 135 0 2

6 Marcin ŁUKASIEWICZ Okręg PZW w Ciechanowie A-12 950 0 2

7 Sebastian KRAWCZYK PZW Okręg w Lublinie B-6 1 795 0 3

8 Dariusz SZMARO Okręg PZW w Koszalinie A-23 855 0 3

9 Jakub PIŁATOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-6 950 0 3,5

9 Bartłomiej BIBA Okręg PZW w Szczecinie C-17 950 0 3,5

11 Paweł KORNILUK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-4 1 745 0 4

12 Daniel WICZLING PZW Okręg w Gdańsku A-24 655 0 4

13 Piotr CZECH Okręg PZW w Opolu B-23 1 585 0 5

14 Mariusz CZAPSKI PZW Okręg w Zielonej Górze C-8 850 0 5

15 Rafał RAKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie A-17 640 0 5

16 Rafał BIELEWICZ PZW Okręg we Wrocławiu B-2 1 480 0 6

17 Rafał CHODOR Okręg PZW Słupsk C-21 790 0 6

18 Szymon PIOTROWSKI Okręg PZW w Szczecinie A-14 615 0 6

19 Przemysław ZUBIK Okręg PZW w Koszalinie B-10 1 330 0 7

20 Dawid ŁOKIETEK Okręg PZW w Koszalinie C-9 780 0 7

21 Damian MAZUREK PZW Okręg w Gdańsku A-4 560 0 7

22 Daniel MAŁKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie B-15 1 295 0 8

23 Wiesław LEMAŃCZYK Okręg PZW w Koszalinie C-23 665 0 8

24 Maciej WIETECHA PZW Okręg w Gdańsku A-19 530 0 8

25 Artur WAWRZON Okręg PZW w Toruniu B-22 1 130 0 9

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE
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Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

26 Krzysztof KASPRZAK Okręg PZW w Koszalinie C-10 545 0 9

27 Przemysław GRYCAN Okręg PZW w Katowicach A-7 485 0 9,5

27 Maciej BERNAT Okręg PZW w Koszalinie A-3 485 0 9,5

29 Piotr KACZMAREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-14 1 090 0 10

30 Tomasz TATKO Okręg PZW w Siedlcach C-1 490 0 10

31 Tomasz PLEWA Okręg PZW w Koszalinie B-3 1 075 0 11

32 Krzysztof TUREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-18 435 0 11

33 Łukasz GRABIEC PZW Okręg w Gdańsku A-2 380 0 11

34 Mateusz MIROWSKI Okręg PZW w Opolu B-8 845 0 12

35 Maciej CHŁOPECKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-20 370 0 12

36 Paweł KOJRO Okręg PZW w Bydgoszczy C-13 335 0 12

37 Adrian NEUGEBAUER PZW Okręg w Gdańsku B-11 825 0 13

38 Bartosz SOKOŁOWSKI PZW Okręg w Gdańsku A-10 330 0 13

39 Paul DOMITER PZW Okręg w Gdańsku C-4 320 0 13

40 Dawid KONDRATIUK Okręg PZW w Koszalinie B-25 725 0 14

41 Norbert KUKOWSKI PZW Okręg w Gdańsku A-18 320 0 14

42 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-2 310 0 14,5

42 Paweł ZUZIAK PZW Okręg we Wrocławiu C-15 310 0 14,5

44 Paweł OLESIEJUK PZW Okręg w Gdańsku B-20 715 0 15

45 Jakub CENDROWSKI PZW Okręg w Gdańsku A-16 280 0 15

46 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu B-7 625 0 16

47 Piotr MAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-12 260 0 16

48 Marcin SROKA PZW Okręg w Gdańsku A-15 230 0 16

49 Grzegorz HOREMSKI PZW Okręg w Poznaniu B-1 425 0 17

50 Stefan MAKURAT PZW Okręg w Gdańsku C-5 245 0 17
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Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

51 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie A-25 200 0 17

52 Łukasz SKIRSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-19 420 0 18

53 Waldemar KLEISA PZW Okręg w Gdańsku C-22 210 0 18

54 Robert POKRZEPA Okręg PZW w Kielcach A-21 190 0 18

55 Michał SOŃTA Okręg PZW w Kielcach B-21 375 0 19

56 Andrzej LEWANDOWSKI PZW Okręg w Lublinie A-11 145 0 19

57 Radosław GAŁAT Okręg PZW w Szczecinie B-16 330 0 20

58 Paweł GÓRAWSKI Okręg PZW Słupsk A-5 125 0 20

59 Jarosław STEFAŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-19 60 0 20

59 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu C-3 60 0 20

59 Dawid WĘGRZYNIAK PZW Okręg w Gdańsku C-16 60 0 20

62 Mieczysław CIESIELSKI Okręg PZW w Koszalinie B-18 300 0 21

63 Mateusz WOŁOSZYK PZW Okręg w Gdańsku A-9 75 0 21

64 Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie B-17 215 0 22

65 Michał KOŁAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie A-6 65 0 22

66 Radosław BOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-14 35 0 22,5

66 Marcin BOROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-11 35 0 22,5

68 Paweł BARANOWSKI Okręg PZW w Opolu A-22 5 0 23

69 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW w Szczecinie B-24 125 0 23,5

69 Michał BELKA PZW Okręg w Gdańsku B-12 125 0 23,5

71 Sebastian WAWRZYNIAK PZW Okręg w Poznaniu C-7 0 0 24

72 Tadeusz BRZEZIŃSKI Okręg PZW Słupsk A-1 0 0 24,5

72 Wojciech CZUCHAJDA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-8 0 0 24,5

74 Piotr KUCHARCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze B-5 110 0 25

Sędzia sekretarz16.10.2021, 16:08 Sędzia główny

6 / 17
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S    Elim GPP 2022 

Feeder  ver.  7.20.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com

Bogusław Siwiela Jan Kujawski



A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb
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1 Damian MAZUREK PZW Okręg w Gdańsku 24 1 340 - 1

2 Dawid KONDRATIUK Okręg PZW w Koszalinie 4 1 205 - 2

3 Jakub PIŁATOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 9 1 120 - 3

4 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu 22 1 090 - 4

5 Rafał CHODOR Okręg PZW Słupsk 21 1 070 - 5

6 Marcin SROKA PZW Okręg w Gdańsku 11 1 015 - 6

7 Dawid ŁOKIETEK Okręg PZW w Koszalinie 18 885 - 7

8 Piotr KACZMAREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 16 775 - 8

9 Maciej CHŁOPECKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 23 680 - 9

10 Robert POKRZEPA Okręg PZW w Kielcach 7 665 - 10

11 Piotr MAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 6 610 - 11

12 Łukasz GRABIEC PZW Okręg w Gdańsku 10 555 - 12

13 Adrian NEUGEBAUER PZW Okręg w Gdańsku 20 550 - 13

14 Grzegorz HOREMSKI PZW Okręg w Poznaniu 15 495 - 14

15 Krzysztof KASPRZAK Okręg PZW w Koszalinie 1 445 - 15

16 Norbert KUKOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 25 435 - 16

17 Tomasz PLEWA Okręg PZW w Koszalinie 14 380 - 17

18 Bartosz SOKOŁOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 13 345 - 18

19 Piotr KUCHARCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 5 215 - 19

20 Paweł JAROSZYŃSKI Okręg PZW w Szczecinie 3 165 - 20

21 Daniel WICZLING PZW Okręg w Gdańsku 17 145 - 21

22 Tadeusz BRZEZIŃSKI Okręg PZW Słupsk 8 105 - 22

23 Mateusz MIROWSKI Okręg PZW w Opolu 12 95 - 23

24 Mieczysław CIESIELSKI Okręg PZW w Koszalinie 19 65 - 24

25 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu 2 0 - 25

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

17.10.2021, 15:20

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
Sektor
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1 Jarosław STEFAŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie 23 3 760 - 1

2 Bartłomiej BIBA Okręg PZW w Szczecinie 22 2 755 - 2

3 Rafał BIELEWICZ PZW Okręg we Wrocławiu 14 2 180 - 3

4 Maciej WIETECHA PZW Okręg w Gdańsku 25 1 880 - 4

5 Marcin ŁUKASIEWICZ Okręg PZW w Ciechanowie 15 1 745 - 5

6 Michał SOŃTA Okręg PZW w Kielcach 8 1 700 - 6

7 Bartłomiej IMIELIŃSKI Okręg PZW w Siedlcach 6 1 685 - 7

8 Rafał RAKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 17 1 330 - 8

9 Paweł KORNILUK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 16 1 240 - 9

10 Radosław GAŁAT Okręg PZW w Szczecinie 24 1 185 - 10

11 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 3 1 090 - 11

12 Przemysław ZUBIK Okręg PZW w Koszalinie 10 960 - 12

13 Michał BELKA PZW Okręg w Gdańsku 9 955 - 13

14 Wiesław LEMAŃCZYK Okręg PZW w Koszalinie 18 810 - 14

15 Paul DOMITER PZW Okręg w Gdańsku 21 685 - 15

16 Artur WAWRZON Okręg PZW w Toruniu 19 635 - 16

17 Paweł BARANOWSKI Okręg PZW w Opolu 13 370 - 17

18 Paweł KOJRO Okręg PZW w Bydgoszczy 5 240 - 18

19 Maciej BERNAT Okręg PZW w Koszalinie 1 195 - 19

20 Szymon PIOTROWSKI Okręg PZW w Szczecinie 4 180 - 20

21 Dariusz SZMARO Okręg PZW w Koszalinie 11 100 - 21

22 Mariusz CZAPSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 2 50 - 22

NK Przemysław GRYCAN Okręg PZW w Katowicach 20 DSK - 26

NK Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie 7 DSK - 26

NK Wojciech CZUCHAJDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 DSK - 26

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

17.10.2021, 15:20

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
Sektor B
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1 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 21 5 570 - 1

2 Paweł OLESIEJUK PZW Okręg w Gdańsku 16 2 935 - 2

3 Paweł GÓRAWSKI Okręg PZW Słupsk 10 2 265 - 3

4 Radosław BOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 4 1 940 - 4

5 Tomasz TATKO Okręg PZW w Siedlcach 20 1 635 - 5

6 Sebastian KRAWCZYK PZW Okręg w Lublinie 23 1 555 - 6

7 Stefan MAKURAT PZW Okręg w Gdańsku 2 1 500 - 7

8 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 1 1 440 - 8

9 Andrzej LEWANDOWSKI PZW Okręg w Lublinie 7 1 350 - 9

10 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW w Szczecinie 3 1 265 - 10

11 Krzysztof TUREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 6 1 170 - 11

12 Dawid WĘGRZYNIAK PZW Okręg w Gdańsku 19 1 065 - 12

13 Paweł ZUZIAK PZW Okręg we Wrocławiu 17 940 - 13

14 Tomasz GROBOSZ PZW Okręg w Gdańsku 22 890 - 14

15 Łukasz SKIRSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 8 830 - 15

16 Daniel MAŁKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 11 760 - 16

17 Piotr CZECH Okręg PZW w Opolu 5 660 - 17

18 Waldemar KLEISA PZW Okręg w Gdańsku 18 600 - 18

19 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie 24 450 - 19

20 Jakub CENDROWSKI PZW Okręg w Gdańsku 12 265 - 20

21 Michał KOŁAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 13 165 - 21

22 Marcin BOROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 15 60 - 22

23 Sebastian WAWRZYNIAK PZW Okręg w Poznaniu 14 0 - 23

NK Mateusz WOŁOSZYK PZW Okręg w Gdańsku 9 DSK - 26

Sędzia sekretarz

Bogusław Siwiela

17.10.2021, 15:20

Jan Kujawski

Sędzia główny

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
Sektor C
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW w Szczecinie C-21 5 570 0 1

2 Jarosław STEFAŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-23 3 760 0 1

3 Damian MAZUREK PZW Okręg w Gdańsku A-24 1 340 0 1

4 Paweł OLESIEJUK PZW Okręg w Gdańsku C-16 2 935 0 2

5 Bartłomiej BIBA Okręg PZW w Szczecinie B-22 2 755 0 2

6 Dawid KONDRATIUK Okręg PZW w Koszalinie A-4 1 205 0 2

7 Paweł GÓRAWSKI Okręg PZW Słupsk C-10 2 265 0 3

8 Rafał BIELEWICZ PZW Okręg we Wrocławiu B-14 2 180 0 3

9 Jakub PIŁATOWSKI Okręg PZW w Koszalinie A-9 1 120 0 3

10 Radosław BOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-4 1 940 0 4

11 Maciej WIETECHA PZW Okręg w Gdańsku B-25 1 880 0 4

12 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu A-22 1 090 0 4

13 Marcin ŁUKASIEWICZ Okręg PZW w Ciechanowie B-15 1 745 0 5

14 Tomasz TATKO Okręg PZW w Siedlcach C-20 1 635 0 5

15 Rafał CHODOR Okręg PZW Słupsk A-21 1 070 0 5

16 Michał SOŃTA Okręg PZW w Kielcach B-8 1 700 0 6

17 Sebastian KRAWCZYK PZW Okręg w Lublinie C-23 1 555 0 6

18 Marcin SROKA PZW Okręg w Gdańsku A-11 1 015 0 6

19 Bartłomiej IMIELIŃSKI Okręg PZW w Siedlcach B-6 1 685 0 7

20 Stefan MAKURAT PZW Okręg w Gdańsku C-2 1 500 0 7

21 Dawid ŁOKIETEK Okręg PZW w Koszalinie A-18 885 0 7

22 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu C-1 1 440 0 8

23 Rafał RAKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie B-17 1 330 0 8

24 Piotr KACZMAREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-16 775 0 8

25 Andrzej LEWANDOWSKI PZW Okręg w Lublinie C-7 1 350 0 9

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
INDYWIDUALNIE

26 Paweł KORNILUK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-16 1 240 0 9

27 Maciej CHŁOPECKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-23 680 0 9

28 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW w Szczecinie C-3 1 265 0 10

29 Radosław GAŁAT Okręg PZW w Szczecinie B-24 1 185 0 10

30 Robert POKRZEPA Okręg PZW w Kielcach A-7 665 0 10

31 Krzysztof TUREK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-6 1 170 0 11

32 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie B-3 1 090 0 11

33 Piotr MAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie A-6 610 0 11

34 Dawid WĘGRZYNIAK PZW Okręg w Gdańsku C-19 1 065 0 12

35 Przemysław ZUBIK Okręg PZW w Koszalinie B-10 960 0 12

36 Łukasz GRABIEC PZW Okręg w Gdańsku A-10 555 0 12

37 Michał BELKA PZW Okręg w Gdańsku B-9 955 0 13

38 Paweł ZUZIAK PZW Okręg we Wrocławiu C-17 940 0 13

39 Adrian NEUGEBAUER PZW Okręg w Gdańsku A-20 550 0 13

40 Tomasz GROBOSZ PZW Okręg w Gdańsku C-22 890 0 14

41 Wiesław LEMAŃCZYK Okręg PZW w Koszalinie B-18 810 0 14

42 Grzegorz HOREMSKI PZW Okręg w Poznaniu A-15 495 0 14

43 Łukasz SKIRSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-8 830 0 15

44 Paul DOMITER PZW Okręg w Gdańsku B-21 685 0 15

45 Krzysztof KASPRZAK Okręg PZW w Koszalinie A-1 445 0 15

46 Daniel MAŁKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-11 760 0 16

47 Artur WAWRZON Okręg PZW w Toruniu B-19 635 0 16

48 Norbert KUKOWSKI PZW Okręg w Gdańsku A-25 435 0 16

49 Piotr CZECH Okręg PZW w Opolu C-5 660 0 17

50 Tomasz PLEWA Okręg PZW w Koszalinie A-14 380 0 17
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Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Tura II
INDYWIDUALNIE

51 Paweł BARANOWSKI Okręg PZW w Opolu B-13 370 0 17

52 Waldemar KLEISA PZW Okręg w Gdańsku C-18 600 0 18

53 Bartosz SOKOŁOWSKI PZW Okręg w Gdańsku A-13 345 0 18

54 Paweł KOJRO Okręg PZW w Bydgoszczy B-5 240 0 18

55 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie C-24 450 0 19

56 Piotr KUCHARCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze A-5 215 0 19

57 Maciej BERNAT Okręg PZW w Koszalinie B-1 195 0 19

58 Jakub CENDROWSKI PZW Okręg w Gdańsku C-12 265 0 20

59 Szymon PIOTROWSKI Okręg PZW w Szczecinie B-4 180 0 20

60 Paweł JAROSZYŃSKI Okręg PZW w Szczecinie A-3 165 0 20

61 Michał KOŁAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-13 165 0 21

62 Daniel WICZLING PZW Okręg w Gdańsku A-17 145 0 21

63 Dariusz SZMARO Okręg PZW w Koszalinie B-11 100 0 21

64 Tadeusz BRZEZIŃSKI Okręg PZW Słupsk A-8 105 0 22

65 Marcin BOROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-15 60 0 22

66 Mariusz CZAPSKI PZW Okręg w Zielonej Górze B-2 50 0 22

67 Mateusz MIROWSKI Okręg PZW w Opolu A-12 95 0 23

68 Sebastian WAWRZYNIAK PZW Okręg w Poznaniu C-14 0 0 23

69 Mieczysław CIESIELSKI Okręg PZW w Koszalinie A-19 65 0 24

70 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu A-2 0 0 25

NK Przemysław GRYCAN Okręg PZW w Katowicach B-20 DSK 0 26

NK Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie B-7 DSK 0 26

NK Wojciech CZUCHAJDA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-12 DSK 0 26

NK Mateusz WOŁOSZYK PZW Okręg w Gdańsku C-9 DSK 0 26

Sędzia sekretarz17.10.2021, 15:20 Sędzia główny
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Stano
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Waga
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1 Bartłomiej BIBA Okręg PZW w Szczecinie 5,5 3 705 2 755 C-17 3,5 950 B-22 2 2 755

2 Jarosław BRYSZAK PZW Okręg w Poznaniu 6 2 955 1 865 B-9 2 1 865 A-22 4 1 090

3 Jakub PIŁATOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 6,5 2 070 1 120 C-6 3,5 950 A-9 3 1 120

4 Marcin ŁUKASIEWICZ Okręg PZW w Ciechanowie 7 2 695 1 745 A-12 2 950 B-15 5 1 745

5 Damian MAZUREK PZW Okręg w Gdańsku 8 1 900 1 340 A-4 7 560 A-24 1 1 340

6 Rafał BIELEWICZ PZW Okręg we Wrocławiu 9 3 660 2 180 B-2 6 1 480 B-14 3 2 180

7 Sebastian KRAWCZYK PZW Okręg w Lublinie 9 3 350 1 795 B-6 3 1 795 C-23 6 1 555

8 Bartłomiej IMIELIŃSKI Okręg PZW w Siedlcach 9 2 820 1 685 C-20 2 1 135 B-6 7 1 685

9 Jakub SZEMRAJ Okręg PZW w Szczecinie 11 3 285 2 020 B-13 1 2 020 C-3 10 1 265

10 Rafał CHODOR Okręg PZW Słupsk 11 1 860 1 070 C-21 6 790 A-21 5 1 070

11 Maciej WIETECHA PZW Okręg w Gdańsku 12 2 410 1 880 A-19 8 530 B-25 4 1 880

12 Paweł KORNILUK Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
13 2 985 1 745 B-4 4 1 745 B-16 9 1 240

13 Rafał RAKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 13 1 970 1 330 A-17 5 640 B-17 8 1 330

14 Dawid ŁOKIETEK Okręg PZW w Koszalinie 14 1 665 885 C-9 7 780 A-18 7 885

15 Tomasz GROBOSZ PZW Okręg w Gdańsku 15 2 930 2 040 C-24 1 2 040 C-22 14 890

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Klasyfikacja końcowa
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Tury I-II Tura I Tura II
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Klasyfikacja końcowa

16 Tomasz TATKO Okręg PZW w Siedlcach 15 2 125 1 635 C-1 10 490 C-20 5 1 635

17 Dawid KONDRATIUK Okręg PZW w Koszalinie 16 1 930 1 205 B-25 14 725 A-4 2 1 205

18 Paweł OLESIEJUK PZW Okręg w Gdańsku 17 3 650 2 935 B-20 15 715 C-16 2 2 935

19 Piotr KACZMAREK
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
18 1 865 1 090 B-14 10 1 090 A-16 8 775

20 Przemysław ZUBIK Okręg PZW w Koszalinie 19 2 290 1 330 B-10 7 1 330 B-10 12 960

21 Jarosław STEFAŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie 21 3 820 3 760 C-19 20 60 B-23 1 3 760

22 Paweł JAROSZYŃSKI Okręg PZW w Szczecinie 21 1 540 1 375 A-13 1 1 375 A-3 20 165

23 Maciej CHŁOPECKI
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
21 1 050 680 A-20 12 370 A-23 9 680

24 Piotr CZECH Okręg PZW w Opolu 22 2 245 1 585 B-23 5 1 585 C-5 17 660

25 Krzysztof TUREK
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
22 1 605 1 170 C-18 11 435 C-6 11 1 170

26 Wiesław LEMAŃCZYK Okręg PZW w Koszalinie 22 1 475 810 C-23 8 665 B-18 14 810

27 Marcin SROKA PZW Okręg w Gdańsku 22 1 245 1 015 A-15 16 230 A-11 6 1 015

28 Paweł GÓRAWSKI Okręg PZW Słupsk 23 2 390 2 265 A-5 20 125 C-10 3 2 265

29 Łukasz GRABIEC PZW Okręg w Gdańsku 23 935 555 A-2 11 380 A-10 12 555

30 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 24 2 065 1 440 B-7 16 625 C-1 8 1 440
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Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Zawody Eliminacyjne do GPP 2022

o Puchar Burmistrza Darłowa

Rzeka Wieprza w Darłowie, 15-17 października 2021 r.

Klasyfikacja końcowa

31 Daniel MAŁKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 24 2 055 1 295 B-15 8 1 295 C-11 16 760

32 Stefan MAKURAT PZW Okręg w Gdańsku 24 1 745 1 500 C-5 17 245 C-2 7 1 500

33 Krzysztof KASPRZAK Okręg PZW w Koszalinie 24 990 545 C-10 9 545 A-1 15 445

34 Dariusz SZMARO Okręg PZW w Koszalinie 24 955 855 A-23 3 855 B-11 21 100

35 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 24,5 5 695 5 570 B-24 23,5 125 C-21 1 5 570

36 Michał SOŃTA Okręg PZW w Kielcach 25 2 075 1 700 B-21 19 375 B-8 6 1 700

37 Artur WAWRZON Okręg PZW w Toruniu 25 1 765 1 130 B-22 9 1 130 B-19 16 635

38 Daniel WICZLING PZW Okręg w Gdańsku 25 800 655 A-24 4 655 A-17 21 145

39 Jan BONCZKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 25,5 1 400 1 090 C-2 14,5 310 B-3 11 1 090

40 Adrian NEUGEBAUER PZW Okręg w Gdańsku 26 1 375 825 B-11 13 825 A-20 13 550

41 Szymon PIOTROWSKI Okręg PZW w Szczecinie 26 795 615 A-14 6 615 B-4 20 180

42 Radosław BOROWSKI
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
26,5 1 975 1 940 C-14 22,5 35 C-4 4 1 940

43 Mariusz CZAPSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 27 900 850 C-8 5 850 B-2 22 50

44 Piotr MAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 27 870 610 C-12 16 260 A-6 11 610

45 Paweł ZUZIAK PZW Okręg we Wrocławiu 27,5 1 250 940 C-15 14,5 310 C-17 13 940
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Klasyfikacja końcowa

46 Andrzej LEWANDOWSKI PZW Okręg w Lublinie 28 1 495 1 350 A-11 19 145 C-7 9 1 350

47 Tomasz PLEWA Okręg PZW w Koszalinie 28 1 455 1 075 B-3 11 1 075 A-14 17 380

48 Paul DOMITER PZW Okręg w Gdańsku 28 1 005 685 C-4 13 320 B-21 15 685

49 Robert POKRZEPA Okręg PZW w Kielcach 28 855 665 A-21 18 190 A-7 10 665

50 Maciej BERNAT Okręg PZW w Koszalinie 28,5 680 485 A-3 9,5 485 B-1 19 195

51 Radosław GAŁAT Okręg PZW w Szczecinie 30 1 515 1 185 B-16 20 330 B-24 10 1 185

52 Norbert KUKOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 30 755 435 A-18 14 320 A-25 16 435

53 Paweł KOJRO Okręg PZW w Bydgoszczy 30 575 335 C-13 12 335 B-5 18 240

54 Grzegorz HOREMSKI PZW Okręg w Poznaniu 31 920 495 B-1 17 425 A-15 14 495

55 Bartosz SOKOŁOWSKI PZW Okręg w Gdańsku 31 675 345 A-10 13 330 A-13 18 345

56 Dawid WĘGRZYNIAK PZW Okręg w Gdańsku 32 1 125 1 065 C-16 20 60 C-19 12 1 065

57 Łukasz SKIRSKI
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
33 1 250 830 B-19 18 420 C-8 15 830

58 Mateusz MIROWSKI Okręg PZW w Opolu 35 940 845 B-8 12 845 A-12 23 95

59 Jakub CENDROWSKI PZW Okręg w Gdańsku 35 545 280 A-16 15 280 C-12 20 265

60 Waldemar KLEISA PZW Okręg w Gdańsku 36 810 600 C-22 18 210 C-18 18 600
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Klasyfikacja końcowa

61 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie 36 650 450 A-25 17 200 C-24 19 450

62 Michał BELKA PZW Okręg w Gdańsku 36,5 1 080 955 B-12 23,5 125 B-9 13 955

63 Paweł BARANOWSKI Okręg PZW w Opolu 40 375 370 A-22 23 5 B-13 17 370

64 Michał KOŁAKOWSKI Okręg PZW w Koszalinie 43 230 165 A-6 22 65 C-13 21 165

65 Piotr KUCHARCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 44 325 215 B-5 25 110 A-5 19 215

66 Marcin BOROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 44,5 95 60 C-11 22,5 35 C-15 22 60

67 Mieczysław CIESIELSKI Okręg PZW w Koszalinie 45 365 300 B-18 21 300 A-19 24 65

68 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu 45 60 60 C-3 20 60 A-2 25 0

69 Tadeusz BRZEZIŃSKI Okręg PZW Słupsk 46,5 105 105 A-1 24,5 0 A-8 22 105

70 Przemysław GRYCAN Okręg PZW w Katowicach 35,5 485 485 A-7 9,5 485 B-20 26 DSK

71 Mateusz WOŁOSZYK PZW Okręg w Gdańsku 47 75 75 A-9 21 75 C-9 26 DSK

72 Łukasz DYWELSKI Okręg PZW w Koszalinie 48 215 215 B-17 22 215 B-7 26 DSK

NK Sebastian WAWRZYNIAK PZW Okręg w Poznaniu 47 0 0 C-7 24 0 C-14 23 0

NK Wojciech CZUCHAJDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 50,5 0 0 A-8 24,5 0 B-12 26 DSK
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